DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPORTAMENTO SUICIDA
EM IDOSOS: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de JUCELIA FRANÇA DA
SILVA, ANDRÉ FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS, KALINE INGRID FRANÇA DA SILVA, foi
publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77218

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77218